комунального підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради 
(Малявко С. М.) капітальні вкладення, що були здійснені по об’єкту: 
«Будівництво централізованої каналізації по вул. Фікселя та по вул. Київська 
від вул. Гонча до вул. Північна в м. Чернігів» у сумі 37 039 680,64 гривень 
(тридцять сім мільйонів тридцять дев’ять тисяч шістсот вісімдесят гривень 
64 копійки).

2. Передачу здійснити згідно з чинним законодавством.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Геращенка В.М.

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО